
I Allahs navn, Den Nådige, Den Barmhjertige 
 

 
Tilbagevisning af beskyldninger, som de tyske myndigheder og 

massemedier har fremsat mod Hizb ut-Tahrir 
 
 
Hizb ut-Tahrir tilbageviser absolut de beskyldninger som blev fremsat til partiet vedrørende tasker med 
sprængstoffer i Tyskland. Partiet nægter enhver forbindelse, i enhver form, til denne illusoriske sag. Partiet 
fastslår, at de beskyldninger, som blev fremsat af de tyske myndigheder og massemedier udelukkende er rene 
løgnagtige bagvaskelser, der gennem intriger blev stykket sammen mod Hizb ut-Tahrir. 
 
Hele verden ved, at Hizb ut-Tahrir er en islamisk bevægelse, der ikke anvender vold, men antager tanken som 
metode i sin stræben efter ændring af den islamiske verden. At Hizb ut-Tahrir ikke anvender vold er ikke et 
dække, som det påstås, men derimod en shari’ah-lov, som er forpligtende at følge, og partiet adopterer denne lov 
som værende efterlevelse af Sendebudets (saaws) metode. Partiets historie bevidner dette, da partiet fortsatte 
med at følge denne metode igennem et halvt århundrede, og endda mere, og aldrig har afveget det mindste 
herfra, trods undertrykkelse og tortur med døden til følge. Denne virkelighed er absolut kendt for de tyske 
efterretningsbureauer. Netop derfor har indenrigsministeriet ikke tidligere anklaget partiet for at være en 
terrorgruppe, eller at partiet skulle være involveret i voldshandlinger. I sit dekret, hvori ministeriet – uretfærdigt – 
begrundede sit forbud mod partiet, har ministeriet heller ikke nævnt dette, dvs. hverken har anklaget partiet for 
terror eller vold. (Se evt. ministeriets officielle hjemmeside for bekræftelse). 
 
Spørgsmålet, som trænger sig på, er: Hvad er den virkelige mening, som ligger bag disse afskyelige bagvaskelser? 
Og hvorfor er sådanne løgnagtige påstande blev udspredt på ny? 
 
Er meningen at oppiske hadfølelser mod muslimerne, eller er meningen at oppiske muslimerne imod Hizb ut-
Tahrir, især efter det blev klart for nogle, at forbuddet ikke har nogen virkning? Eller er det meningen at forsøge 
at påvirke sagens forløb i Forfatningsdomstolen, som snart vil blive holdt for at afgøre forbudssagen mod 
partiet? 
 
Vi mener, at ovenstående konstateringer er det mest sandsynlige, især hvad angår det sidste punkt. Derfor siger 
vi til de tyske myndigheder og deres massemedier, at de absolut vil mislykkes i deres bestræbelser og hvad de 
tilsigter. Det er fordi løgn og bagvaskelse aldrig formår at destruere sandheden, da sandheden er sejrrig. Allah 
(swt) siger: 
 

ِكَذَلِكَ يَضْرِبُ اللَّهُ الْحَقَّ وَالْبَاطِلَ فَأَمَّا الزَّبَدُ فَيَذْهَبُ جُفَاءً وَأَمَّا مَا يَنفَعُ النَّاسَ فَيَمْكُثُ فِي الأَرْض 
 

”Således fremstiller Allah i lignelsens form sandheden og falskheden. Hvad angår skummet, så forsvinder det 
som affald, og hvad angår det, som gavner mennesker, så forbliver det på jorden.” (OQM. Ar-Ra’d 17) 

 
Til trods for at vi ikke foretager sådanne handlinger, hvilket skyldes en shari’ah-baseret overbevisning, så vil vi i 
denne forbindelse understrege en kendsgerning, som de vestlige politikere og massemedier bevidst ignorerer. 
Den virkelige årsag til sådanne handlinger er Vestens forbryderiske politik imod den islamiske verden. Så længe 
vestens politik ikke ændrer sig, så vil folk her ikke føle sikkerhed, da der altid vil være nogle, der udtrykker deres 
vrede gennem sådanne handlinger. 
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